



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตำบลศรีดอนมูล อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ตามที่ สำนักงานป.ป.ช.ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปตามแนวทางเดียวกัน

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสนามฟุตบอล รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูลกำหนด โครงการที่ได้รับการอนุมัติงบประมาณใช้จ่ายตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ งานกีฬาและนันทนาการ งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสนามฟุตบอล งบประมาณจำนวน ๑๕๐,๐๐๐ บาท จำนวน ๑ โครงการ เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๖

(นายสามารถ จันทาพูน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสนามฟุตบอล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูลกำหนด จำนวน ๑ โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๖
เป็นเงิน ๑๕๙,๙๙๘.๓๗ บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | | |
|--|-------------|---------------------|
| ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงาน | (แบบ ปร.๕,) | จำนวน...๑... แผ่น |
| ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาค่างาน (แบบ ปร.๔) | | จำนวน...๑...แผ่น |
| ๕.๓ แบบแสดงข้อมูลประกอบการประมาณราคา | | จำนวน.....๑.....ชุด |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|----------------------------|---------|--------------------------|-------------------|
| ๖.๑. นายวิฑิต สารธนา | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองการศึกษา | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒. นายธีรยุทธ เตมีศักดิ์ | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | กรรมการฯ |
| ๖.๓. นางสุจิตรา จรรย์ | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ | กรรมการ/เลขานุการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล ฝ่าย/งานกองช่าง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทงาน อาคาร

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีบุญยืน หมู่ที่ 10 ตำบลศรีดอนมูล อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.ศรีดอนมูล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	119,397.38	1.3091	156,303.10	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2,822.75	1.3091	3,695.26	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			159,998.37	
	ราคากลางทั้งสิ้น			159,998.37	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิฑิต สารธนา)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายธีรยุทธ เตมีศักดิ์)

(ลงชื่อ)กรรมการและเลขานุการ

(นางสุจิตรา จรรย์)

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายศิวกร ลูกจิตร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายศรียนต์ เชื้อขิต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายสามารถ จันทาพูน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสนามฟุตบอล
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีบุญยืน หมู่ที่ 10 ตำบลศรีดอนมูล อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.ศรีดอนมูล ต.ศรีดอนมูล อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

จำนวนราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หญ้าเทียมพร้อมติดตั้ง	286.00	ตร.ม.	178.00	50,908.00	35.00	10,010.00	60,918.00	
2	งานทรายถมรอบสนาม	56.00	ลบ.ม.	210.28	11,775.68	112.00	6,272.00	18,047.68	
3	งานเทพื้นคอนกรีต กว้าง 1 เมตร หนา 0.10 เมตร รอบสนามด้านนอก	15.14	ลบ.ม.	1,775.70	26,884.10	419.00	6,343.66	33,227.76	
4	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	15.00	216.12	3,241.80	-	-	3,241.80		
5	ตะแกรงเหล็กฉีกรูป wire mash 4 mm.	151.40	ลบ.ม.	26.17	3,962.14	-	-	3,962.14	
ยอดรวม				(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสามสิบแปดสตางค์)		119,397.38	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิฑูรย์ สารนา)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธีรยุทธ เตมียาคัต)

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

(นางสุจิตรา จรัสย์)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายศิวากร ฤกษ์จิตร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายศรียนต์ เชื้อซัด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสามารถ จันทร์หาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานปรับปรุง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงซ่อมแซมสนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีบุญยืน หมู่ที่ 10 ตำบลศรีดอนมูล อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

6.11(8) ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการหลัก แบบที่

คิดจากติดตั้ง	1	จุด			
ค่าท่อเหล็ก Ø 2½" ยาว	6	ม.	@	137.7	= 826.20 บาท
ค่าเหล็กกล่อง □ 1"X1" ยาว	11	ม.	@	21.80	= 235.44 บาท
แผ่นป้ายเหล็กหนา 1/16"	2.9	ตร.ม.	@	370	= 1,065.60 บาท
ค่าคอนกรีต+ค่าผสม	0.144	ลบ.ม.	@	1,682.00	= 242.21 บาท
ค่าหินย่อย	0.144	ลบ.ม.	@	675.23	= 97.23 บาท
ค่าชุดหลุม	0.162	ลบ.ม.	@	60.00	= 9.72 บาท
ค่าไม้แบบ	0.48	ตร.ม.	@	-	= - บาท
ค่าสีกันสนิม+ทาสี	8.3	ตร.ม.	@	20.00	= 166.00 บาท
ค่าสีน้ำมัน+ทาสี	7.9	ตร.ม.	@	16.50	= 130.35 บาท
ค่าประกอบโครงเหล็ก	1	ชุด	@	50.00	= 50.00 บาท
ค่าเขียนป้าย	1	ชุด	@	-	= - บาท
ค่าติดตั้ง	1	ชุด	@	-	= - บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					= 2,822.75 บาท
ค่างานต้นทุน	2,822.75	/		1	= 2,822.75 บาท/ชุด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิฑิต สารธนา)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายธีรยุทธ เตมีศักดิ์)

(ลงชื่อ)กรรมการและเลขานุการ

(นางสุจิตรา จรรย์)

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายศิวกร ถูกจิตร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายศรียนต์ เชื้อขิต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายสามารถ จันทาพูน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล